
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późń. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrzu w składzie:

1. Dorota Przysiężna - Bator - Przewodnicząca,

2. Krzysztof Łobos - Członek, przedstawiciel Wojewody Opolskiego,

3. Stanisław Babiniec - Członek, przedstawiciel Rady Miejskiej w Kietrzu.

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej GZLO w Kietrzu na dzień 12 luty 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: 15AA5A87-3EA7-400A-9FD6-67E937DA57E9. Podpisany Strona 1




